Donus filiorum eius. IIII. a medio Aug.
in medium septem. plussp dicitur emere per sexu

Donus infirmitate eius. L. a medio
septem. in me. octo. fortes pariet infirmi
tates 7 pro maiori pte pte caput 7 in gati.

Donus quinquaginta eius est. IIII. a medio octobri
in medium novembre pariet habet vices

Donus morte eius. F. a medio novembre
in medium decembre debet pty cavere a sagu
ta alia mors non est pty cavenda

Donus itineris. y. a medio decem. in mi
dium. Iam: In hoc mense habet magni
boni a rega et multas angustias par
etur a capite regis

Donus regni. IIII. a medio Januarij in
medium febru. In hoc mense habet mag^m fortunas

Donus fortune eius maioris est. X. a me^o
februarij in medium marol. in hoc mense
debet emere et vendere et lucrifacere

Donus laboris. V. a medio marol in
medium Aprilis: in hoc mense evadit
angustias magnas rem frem testom
testificari sup eum s^z evadit

Vita eius dicitur. Si evaserit. 80.
annos: 28: 33 vult veniet ad. 79. annos

Fortuna eius est in omni colore pice in nigro
nec debet sanare homi. tunc nigros oculos
De signo. d. Masculi qui nascitur loquitur
sine premeditatione: et habet cogitationes vagas
desiderat quiescere de licata et quousque
desiderat mori: et a malefice armatus
multa mala circumvenit et per mulieres fortunatus
et bene sonat: consanguineos vadent cum et
in magno portu deducitur: ibi de omni
in civitatem mendicando: pueri tunc rapuerit
paucos habet liberos: et adheret viro de
viro: et nullum facit opus manuum: et habet
males in mente et in scapula et in
femore: in fine erit magnus. In 20^o anno
28. 33. vel in 70. anno morietur in a
licis partibus

Femina qui nascitur in signo. d. pulchra
erit: habet magnos oculos et quita infir
mitatem magna in corde patet. Et
cum pervenerit ad annos discretos et
sanabitur: et erit mala, prudens de vitiis
quasi per obsessa habet liberos: et in p
per tunc disciplinata ad castitatem: et cum 35.
et in eodem anno morietur

Diremanserunt. 6. vel. 7. erit in sy
 no. II. quod est masculinum. acriu:
 accidentale. Quia natus fuerit in eo signis
 erit homo vator: facie rotunda: vultusq
 facie munda: supraha involuta: et erit actu
 instabilis et diuini succenditur ira eius intra
 phrat verba: amplas hie scapulas, et hie
 notitia tu roge: signum habebit in igitur
 vel in portore: et erit homo intram circa
 suum. Quia est in medicina vire sue erit
 ditor in omnibq; p; et in omni tpe

Domus vite eius. II. a meo magi matru
 Junij hoc tpe est ei bonu

Domus Junij. 69. a medio Junij in mediu
 Julij fortia et venite et fructu arbor

Domus Augusti. D. a medio Julij in
 mediu Augusti et non durabitur

Domus parentu eius. a meo Augusti in
 mediu sept. no intras possidebit diuitias

Domus filiorum eius. a medio septemb.
 in mediu octob. Durat vix q; sil puet gous

Domus infirmitat eius. a medio octo.
 in mediu novem. hoc erit ei tpe onerosum

Domus quinq; eius. F. a medio novem.
 in mediu Decemb. In hoc tpe debz mbe

et erit ei bonu et vule et paros hie tpe

Domus morte eius. 4. a meo Decembre
 in mediu Ianua. hie miff mdu fhyu naru

Domus iunioris. a meo Ianuarij in
 mediu february In hoc mense eueniet ei

bonum et caueat p; de aqua, et caueat
 intore hie miff mdu deuitias

sed ipse debet trere apud reges et magnates
Domus regni eius. X. de m^o february in
medum maris In hoc mense habet magnam
bonam et causat p^o de aq et in q^ota m^otere
habet magnas divitias

Domus fortune minoris. V. a medio maris
in aprilis. bonum erit q^o emere & vendere

Domus angustiarum. q^o. 8. a m^o April
in medum May. in hoc mense delq^o aliquid
inapere in quo vult fortunam

Vita eius dividit^r in duas partes. Si nasci
rit. 8. 25. 28. 33. 50. vivet ad 84 annos
fortunatur in omni colore q^o in nigro

In signo. II. Masculus qui nascitur asson
abit se ingis et honeste vivit: et erit bn
pudicus: in bonis mtra expendet et e
natq^o in quarta fe^o: mtra m^oabu^r am
eis benefact: mtra acquet: habet q^ola
mfr m^oate: accusatq^o erit de quibus
m^oere et de hoc m^oere dolebit. Sign^o
h^o m^ota duas m^oteras curru vel
brachioru suoru: et inimicos suos h^o
m^oabit. festinat ad bona spalia et in
primo anno coronabit: et in. 8. 25. 28
33. 50. et ducit tres uxores: in fine h^o
signu et erunt anni vite sue 84

Femina q^o nascitur in signo. II. erit
pudica et legla eius dulcis: in m^oere
suo bonus vivit: erit paup^o: et opibus
marum suarum se m^oeret in vid suo

multa mala occurrunt eis a die ³⁰ in manu
vel in pedere et cum ³⁰ annoru fuerit 3^o
habet: ³⁰ et m. 12. et m. 43. et 70. anno videtur

Sremanserunt. 8. vel. 9. erit in signo
9. quod est frigidum et humidum
feminum: septuaginta. Qui sub eo natus fuerit
erit sagax: et robustus corpe: et non propter
quod patitur infirmitatis in manibus vel
in pedibus: mundas pro maiori parte vobis
suorum diligentia vitam non curat vobis
lucet in se vel in iustis. Cui natus fuerit aut
forte et non propter curare vitam laetare: signum
habet in luto rugula vel in lumbis et ha
bent marsum raris

Domus vite eius. a meo Iulij in medio Iulij:

Domus eius. a meo Iulij in medio Aug.
quasi fortunas habet in seibus et bestis terre

Domus fratris eius. a meo augg. in medio
sep. elongabitur vita et sup os fratris eius

Domus patris eius. a meo septem. in
medio octo. non propter quod perveniat ad paup
tatem ante finem vite sue

Domus filiorum eius. a meo octo. in medio no.

Domus infirmitatis eius. a meo novemb.
in medio decem. multas habet infirmitas

Domus coniugis eius. a meo decem. in
medio Janu. parces habet vobis prima et
generosa: in 2^a habet

Domus mortis eius. a meo Januarij

in mētem february dicitur p̄ly rancē a mētibz
quia morietur de febris mētem cū dicitur
m: et morietur alienigena

Domus maris X. a mēte february in mētem
maris In hoc mēse: h̄t formatus in mēte
et maximus in aq̄

Domus regni eius V. a mēte maris in mētem
Aprilis: h̄bit magnū honore abini,
no vite sue

Domus fortitudinis eius maris E. D. a mēte Apr
lis in mētem May erit formatus in omibz

Domus auguste eius II. a mēte may in mētem
Iunij h̄t p̄ly erit q̄ amosum

Domus fortune I mēte E. G. a mēte Iunij
in mētem Iuly

Vita eius dividitur in duas partes. Si eius
p̄ter .7. 3. 16. 23. 62. p̄terit ad 84 annos
Signum morte est inflatio tibiaria, in omni
colore formabitur p̄ m̄ albo

Masculi quatuor fuerit in signo G. h̄t vir p̄ter
un̄ et p̄ter omnia mala, dicitur h̄bit et na
ty est in 2^o fca: p̄ 9 annos. 3. egrotabit
multa vnta parietur: et ista querit corq̄
ad bon: et tunc benefacet: pauperes ad me
sam suam v̄oluit: et opprobria p̄ter sui su
p̄ter: h̄t mala q̄ p̄ter sui intelligunt et
cum aliis habent: in v̄de et filijs suis
male v̄nit: et infirmitate parte corporis
sui pariet infirmitatem: et in p̄ter
anno infirmitatur: p̄ter in 3. in 16. in 20
23. 62. et 84 morietur

Summa quatuor fuerit in signo G. formosa

et superba erit: bene cantat: et edo hie cognatos suos
et erit longosa: magis hie oculos: et in longo hie
bonam fortunam: alienos dicit: intra mala vivunt
q. Amplius de adulteris et maritiis eius exosa
habebit. Signum hie in manilla et in ventre
et non fuerit vni amorem, egerat: signo in p.
15. 7. 19. et quatuor 4. anno morietur

Quoniam transierit. 10. 11. vel. 12. erit in sig. 10
no. D.: maxim: ignem et orientale 11
Qui sub eo natus fuerit erit pulchre dispositionis 12
remunda vultu: pulcherrim actorem: albi mixto
colore: homo nobilis hie dentes fortes: veridi,
cus in flatate: Inmature pectus eius sonabunt in
ambulans hie signum sub osilla: erit hie
pabilis et audax in malis. Petrabentis mius
debetur ei: in diligetur ab alienis: nulla ei
parebit in eo malicia: bona eius facta no gra,
informantur ab homibz cum in sint bona. acci,
pior ire, q. rito queritur

Domus vite eius est. D. de meo Julij in meo in
Augg. in hoc mense non habet magnam bonam

Domus Ludij eius. ny. a meo Aug. in mactu
septim: si lumar magis solij q. in sarys

Domus frim eius est. E. a meo septem. in meo
octobris melior erit omnibz fruibz suis et for,
tior: contentus habebit cum eis

Domus parentum eius. ny. a meo octo. in meo
duo novemb. et quatuor filij eius fortes

Domus filiorum. F. a meo no. in mactu
de ram. 7. et si ditor delictisq. in os frim eius

Donus infirmus eius .ij. a m^o decembre
in m^o Januarius multas parietur infir.

Donus quinquies eius .m. a m^o Januarius
in m^o feb. impares debet habere uxores
et erunt vidua, et erit manducator carum

Donus mortis eius .X. a m^o febru. in m^o Januarius
marce. in hoc mense morietur: et cavet
sibi ff ab aqua: qz pbs est qtraria

Donus itineris eius .V. a m^o medio martis in m^o
Apriles in hoc mense migrat bonis qz pbs

Donus regni eius .8. a m^o apriles in m^o Januarius
may: iste mens est qz bonis ad oc opz facientis

Donus fortune eius martis .II. a m^o may in
m^o Januarius debet se mutare ab una terra in
aliam et habet fortuniam

Donus labore eius .9. a m^o medio Junij in m^o Januarius
Iuly in hoc mense faciat zel

Verba eius sic dividitur: in 20 annis 31 et in 30
procurabit et p evasit m. 60. vel 70 annis
invenietur qz ff dii qz p veniente et coopti

formis habet in omni colore qz in nigro
In signis Leonis masculis qui nasci² erit robustus
forte brachys et membris: loquax, boni s²
rogat de bono: et libenter auditur et nasci²
de duro: imaginatus cu amant et honorat
et modo qz et omibz qz inclinat m^o h^ous
a familia qz p^orit eis multa: et no potest
trahi et mia p^orit lebit in bonitate: causa
bitur de adulterio: et fimer oij vel deo m^o
latz qd^odam infir multas accipiat, vel actum
corps sui p^orit in p^orit p^orit humores p^orit

anno et in 39. et in 38. egrotabit si euaserit uent
et 60 vel 70 annu et tunc morietur

femina que nascitur in signo. Q. erit lon
ga et disciplinata: triste huius cor: aduersum si
facit omnibz hominibz: Liberos habet qui cito mor
runt: et habebit quatuor signa in manu vel
pede: vel in latere Et cum fuerit non amorem
et 15. dunt egrotabit: p̄ter in 20. vel 26. et in
70 morietur

Qui manserint. 13. vel 14. erit in signo. n̄
quod est terrenum: inprudens: femina
sub et nary fuerit erit perfida stult: dubit hunc
p̄blyra facit: mult in apparenza mundi: h̄bit
signa in facie nigri coloris trahens in alabastru
instabilis am: vagis ortus: for mator: dilige
et omnibus qui non sunt eode signis nat

Domus vite eius est. n̄. a m̄. Angl. in m̄. m̄.
septembr. In hoc mense firmus regis et ha
betur maxime bonu

Domus Domy eig. f. a m̄. septem. in m̄. d̄.
octobris: adhereret magnatē habebit for
tunam et bonu ab eodem

Domus fratris eig. n̄. a m̄. octo. in m̄. d̄. m̄.
n̄. erit redusiar omnibz fr̄ibz eig

Domus parentum eig. f. a m̄. noue m̄. d̄.
in m̄. d̄. decembrel p̄ et m̄. eig. m̄. d̄. m̄. d̄. m̄. d̄.

Domus filiorum eig. f. a m̄. decembrel in m̄. d̄.
ianuary erit p̄. abundanti liquoris et parum
faciens: h̄bit m̄. s̄. m̄. camis

Domus infirmitatis eius. m̄. a m̄. d̄. Janu.
ary in m̄. d̄. february erunt infirmitates in
ventre in urina et in umbilico

Domus coniugij eius. X. a m̄. d̄. february in

in diebus maris et omnes uxores eius videtur a maris
Domiq morte eius. V. a medio maris in medio
Aprilis et in hoc mense debet mori

Domiq tueris eius est. 8. a medio Aprilis in medio
May et in hoc mense debet ambulare: et aura
humilis vel alia tempus non impeditur cum

Domiq regni eius II a medio May in medio Junij
in hoc mense habet fortunam in omnibus

Domiq fortunae eius. 9. a medio Junij in medio
July elevabitur in divitiis non p[ro]p[ri]is s[ed] aliis

Domiq labore eius. 11. a medio July in medio
Aug[ust]i. Caveat ne ducat uxorem in hoc mense et s[ed]

Vita eius sic dividitur: Si natus sit 13. 22
30. et 40 annos: vivet. 60 et habet fortunam
in omni colore videtur s[ed] malis et magis

In signo virginis masculus qui nascitur h[ab]et
beneficentia et est natus in sabbato et ducit uxore
res: de una s[ed] bene erit: quaedam infirmita
tes occupabunt eum: accusabitur de adulterio
inimicis eius querentibus eum et ipse p[ro]p[ri]as
medicinas de infirmitatibus querens: de a
liis p[ro]p[ri]is erit: vir sapiens: bene sententias
habet quaedam signum in pectore et in fovea 13
22. 30. 40 annos egredietur: si natus sit
vir in 60.

Femina que nascitur in May. nascitur cum
s[ed]a: et corpus eius est bonum: magis h[ab]et p[ro]cordia
et habet male per septem annos: et est superba
in casta: bonum h[ab]et fortunam: delicta hominis a
liis et odit p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as eius cadit in
infirmitatem et pariet puerum in magis de
lore: et in manibus ornabitur: signum ha
bet in fovea vel in ventre et in est. 3. annos
egredietur et in s[ed] 20. 24. 31. 38. et in 84.
Annus morietur

16
15
300

Sire manserunt. 15. vel 16. erit in signo
 quod est signum occidentale masculinum. arrimas
 Quisquis eo natus fuerit debet esse venditor sine fraude si
 mirabilis magnam hinc nasum: superbia magna: magis
 hinc scapulas: homo obliquus signum hinc in facie vel in
 manu: cito proficitur cito quirit et cito colore mysto
Dominus vite eius. 15. a medio septem in medium
 octobris hoc erit qd bonum
Dominus luxuriae eius. 69. a medio octobris in medium
 novem: acquisitoris eius erunt in venditione et emptor
Dominus firmi eius. F. a medio novem in medium
 decem: circumdat intras terras et in sua morietur
Dominus parentum eius. 7. a medio decem in medium
 Januarij: vivit pater et mater in vita sua
Dominus filiorum eius. 11. a medio Januarij in me-
 dium Februarij: habet filios, et non inter proficitur
Dominus infirmitatis eius. X. a medio Februarij in
 medium Martij: habet magis infirmitatem in ventre
Dominus gurgis eius. V. a medio Martij in me-
 dium Aprilis in hoc mensi debet habere et magis
 habet formam et plura deligit interores qd multo
 res qm deligitur
Dominus morte eius. 8. a medio Aprilis in me-
 dium May in hoc mensi debet mori
Dominus numerus eius. II. a medio May in me-
 dium Junij
Dominus regni eius. 69. a medio Junij in me-
 dium Julij in hoc mensi habet potentiam
Dominus fortune majoris eius. 11. a medio
 Julij in me-
 dium Augusti a medio Augusti in me-
 dium Septem. hoc mensis est qd per nos

Nota eius dicitur in duas partes. Cuius fuerit
25. 26. 31. 44. 50. 75. 79. egruetur et si eius
fuerit in 84. morietur et habet fortunam in or
colore preterquam in nigro

Insignis. Masculus qui nascitur non est
premeditatus; omnes homines diligit; et cum non morietur
et natus est in dno die: de po hunc ante loquitur
et non movetur ipm minus; eius habebit mit
res liberos: magnatus cum honorant; et gda
infirmos caput eius invadent: et tunc oculos
et os dolent et postea sanabuntur et tunc vir huius
lis et in fuerit 4. 5. 26. 37. 44. 50. 75.
79 annorum egruetur et si evaserit in 84
morietur

Femina in signa. nata. longa crux et
formosa amplos habet oculos: et ora calida nec
formis et iuvenis: erit agnata de adultero
mariti eius intem offendit et est inimicus huius
mariti in facie et inter omnia vel. latens
et in fuerit 2. annorum egruetur. et in 11.
et 20. 23. 36. et in 40. et in 92. morietur

17
18

Quare manserit. 17. vel. 18. erit in signis
ij. quod est aquationem feminam. septi. li.
Qui si eo natus fuerit erit p^{er} hunc signum: bonum co.
loris: debet adherere magnate et regibus et
erit datus regis ad finem: habet datus feminam
erit huius mure et aliquid per se: quod nascitur
trahit in ira: et est forte in ira huius habet
signum in facie: et non potest esse quod inter et mariti
Domus vite eius in a m^o octob. in medius
vovem. huius mensis est ei longus

Donus luoy eius. F. a me^o novembre in me^o
tuo decembre fortunabitur in omnib⁹

Donus parentu eius. V. a me^o decem. in me^o
tuo Januarij unq^q precu^o Imperu in vita

Donus filioru eius. III. a me^o Januarij in
medio february habet filios sapientes

Donus frum eius. X. a me^o february. in die
vno mag⁹ erit melior un⁹ frus

Donus infirmitate eius. V. a me^o Martij in me^o
tuo Aprilis et habet omis infirmitate, febres
acutas et remissitas

Donus gurg⁹ eius. D. a me^o Aprilis in me^o
tuo may: in hoc mense debz mberere et habere p^oce

Donus morte eius. II. a me^o may in me^o
tuo Junij in hoc mense debz mori

Donus et meris eius. G. a me^o Junij. me^o in July

Donus regni eius. R. a me^o July. me^o in Aug^o.

Donus forte eius. C. a me^o Aug^o in me^o sept.

Donus laboris eius. L. a me^o septem. in
medio octo. In hoc mense restitabit² sup^o cum
filio restom

Vita eius dividitur in duas partes. In 4. a
m. 10. 36. 40 annis egrotabit: et in 47. aut
72. morietur. Et gra^o dei cooptate mserietur
in finis disformis eius in omi colore pre
t^o in negro

In seculo. m^o 2. Masculi qui nascitur februar ad
Junij et omis g^o p^o p^o pug: et omnib⁹
intestat qui p^oq^o benefarum: et q^o in malos
regitationib⁹. Gra^o perdet in sua p^olitor: et
Et unq^q in 3. fe^o: invadent in vltre in

firmis et mirabilis: erit magnus honore
 duas dicit uxores: gubnet agros: vinctas et
 possessiones: sui futura, si non manifestabit
 In scapula signum habet, et in truce superius
 pedes in capite & m. 4. 7. m. 10. 36. 40. annis
 egrotabit et m. 47. aut. 72. morietur

Summa nata in u. omni maris suo non
 In patre multa loquuntur si est quiesca, am
 put marem nobilium: habet liberos egrotat
 et euadet tu, salutar heros, signum habet
 in anteriori parte: et m. 6. annis. et 12. et
 26. egrotabit et m. 82. morietur

19
20

De remanserunt. 19. vel. 20. erit de st
 quo. F. quod est manifestum. v. n. c. orie
 vale. Dum sub eo natus fuerit: erit h. quod
 famij, bene loqui: h. octo bonos: vis in
 In brachijis h. capillos h. uis videtur sui
 splende legi, h. signum in parte
Domi vixit. 17. a m. noue. i. m. in decem.
Domi l. 17. a m. decemb. i. m. in January
Domi s. m. 17. a m. in January in
 m. in feb. erit melior m. 25. f. suos
Domi forte. 17. a m. in february in
 m. in mare. in omib. reb. ferus: et erit
 grat. beneficentib. et bona. er. acta no
 xur. h. omib. orata
Domi pare. 17. a m. in mare. in m.
 du. Apr. vinct. prem. 7. m. in m. in m.
Domi s. horu. 17. a m. in Apr. in m. in m.
 mag. m. in m.
Domi n. s. m. in m. 17. a m. in May

in mediu Junij fortis habet infirmitates proprias ex
 terra a sanguine
Domi gregy eig 69. a mi. Junij in med. Julij
Domi mortis eig Leo a mi. Julij in mediu august.
Domi univrs eig m. a mi. aug. in me. septem.
Domi regni eig a mi. sep. in me. octob.
Domi labor eig uy. a mi. octo. in mediu novem.

Vira eius dividitur in duas partes in 1. anno cono-
 tabit et 16. egrotabit et si evaserit 30. puenit
 ad septuaginta et 80 morietur et formidabitur
 in omni colore pueri in nigro

In signo F. Majoribz qui nascitur festinat ad bo-
 nas fortitates. facit grandias inter homines: hono-
 rar homines: n9 de memore eius muadet cu: Sed
 si precualebit: boni tempus annus durabit: p9 hanc
 in intro bn habet: Altinger se magnanibz ha-
 bebuz boni fatumini: et erit dives: habebuz
 intras mulieres: natiqunt cu ~~in~~ ~~in~~ ~~in~~
 videtur interfectis si d non possunt: sumat in
 infirmitas et qualifet duobz viribz morietur
 cum raris: et dunt uxores et erit heres pntu
 habet manulas in ventre et in manu et in 1.
 anno egrotabit et 16. p evaserit 30 puenit
 ad 10. et 80 morietur

femina nata in F. nates habet amplas et
 magna postera qdta signu inter h. in se et in
 pue neri ad annos duodecim et reser illud omis
 mafotos diligit et virginitatis pua no sua
 usq ad duodecimus annu: maritu suu dimittit
 et habet alterum et hoc in nonisio. dolibe
 postera et inferora hie p9 in scriptis et vni
 in. 26. d. egrotabit 136. et 72. annu videtur

1 remanserunt. 21. 22. vel. 23. cum designo
 4 quod est meridionale. Per sub eo natus
 fuerit, cum dulcedine. hinc videri potest: in
 bonum: coloratum. signum habet in portis: in inter boni,
 hoc inna se, signum habet in cruce: in regibus dei
 liquens: matrem faciens, mendax pro maiore
 parte verborum eius
 Dog vite 274. a mi^o decem: in mi^o January
 Dog luy 275. a mi^o January in archibus
 fidei habet signum in matre. non miror videri
 videri nisi vel mure
 Dog firmi 276. a mi^o february in matre mar.
 Dog piti 277. V. a medio Mars in matre ap^o
 pr 278. eius moritur an^o ipsum
 Dog filiarum 279. 8. a mi^o april in mi^o
 may a cui^o docetur matrem femorum
 Dog infirmitat^o eius. II. a mi^o mai^o in mi^o Junij
 Dog quoy 280. 69. a medio Junij. matrem filij
 paros habet vaicos et erunt vidui
 Dog morte 281. 8. a mi^o July in matre Aug.
 Dog univ^o 282. 77. a mi^o Aug. in matre sep.
 Dog regni 283. 2. a mi^o sep. in matre octo.
 Dog fatidus 284. 77. a mi^o octo. in mi^o nove,
 hinc fortunabitur in omnib^o q^o fuerit
 Dog laboris 285. 7. a mi^o novemb^o in mi^o
 decem: non euadet q^o hoc fuerit in aliq^o
 Vita eius dividitur in duas partes. Si qua
 serit 22. 23. p^ocut ad de a meruit^o formati^o
 in omni colore p^ocut in nigro
 In signo 24. Majoly quid nascitur legunt niri
 p^ocut et eius prauy utupator no^o univ^o ten
 estandit se sapientem: multo mta opa facit

in senectute sua quoniam et tunc tibi: aliquando
exerabit tibi liberis, et de eis non gaudibus
in omnibus tibi prosperabunt: aliam quidem
pauca in summa et non referunt ei gratias: expe-
randa in priora ergo sua mala: Sup octo suis
tibi signum et infra tunc: Si enasit 22. 23
peruenit ad .56. 80 morietur

femina nata in 3 pulora est et occidit in
pungit marito suo. erit incasta: et occidit
imponit ei Alienus diligit: hoc bene for-
tunum, infirmabitur in posthody et in ra-
pae tunc marces in fronte: In 3. animo expe-
rabit 7 m. 33. 740. et m. 73. morietur

Itemanserunt. 24. 25. 26. erit in signo
quod est signum accidentale, miserum
acutum: Qui sub hoc nary fuit erit pulchre fa-
cij: bene loquens: nary: forcia: purganti
recepto lenis, vum loquit aliud videntur hab-
signum in brachys vel in digne

Domus vite vig. m. a mi: Janu. i. mi. febra.

Domus lury. 9. X. a micho febru. in mictu
marr. h. farol sup. ays et q. in hys mictu

Domus frim. 9. V. a micho marr. in mictu a
pelles, erit melior m. os frim. 9.

Domus parentu. 9. 8. a micho aprit in m. in
marr. et vinct. ptem et mictu in vita

Domus filioru. 9. II. a mi. may. m. Tmij